1

令和 7 年 5 月吉日

ドバイ経済観光庁＆ドバイビジネスイベンツ共催

ジャパンロードショー2025 開催のご案内

拝啓 立夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、ドバイ経済観光庁ならびに傘下のオフィシャルコンベンションビューローであるド

バイビジネスイベンツは、このたび共催で旅行会社様を対象としたセミナー＆ワークショプ

を開催する運びとなりました。２年振りとなるセミナーでは、最新のマーケット動向だけで

なく、絶えず進化を続けることで世界中の観光客から支持され続けているドバイの魅力や最

新情報をご案内する予定です。

また、本ロードショーでは、エミレーツ航空をはじめ、ドバイ現地からホテル、ツアーオ

ペレーター、アトラクション会社２８社が来日し、ワークショップにて情報交換の場を設け

る予定です（参加企業は下表ご参照下さい）。この機会にドバイ観光や MICE に関する知識

を深めて頂き、今後の販売や企画にお役立ていただければ幸いです。ご多忙の事と存じます

が、皆様には是非ご出席いただきたくご案内申し上げます。

参加をご希望の方は、お手数ですが６月６日（金）迄に下記のリンクよりお申し込みをお

願いいたします。なお、会場の都合上、定員に限りがございますので、ご希望の方はお早め

にご登録頂けますよう宜しくお願い申し上げます。

皆様のご参加をスタッフ一同、心よりお待ちしております。

追伸： ドバイをご担当されている他の方々へも社内で共有頂けますよう宜しくお願い致しま

す。

こちらのご招待状（PDF）は下記リンク先からダウンロードできます。

https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:ap:651e8629-4e01-482f-b13e-339fdee344df

敬具

記

開催概要【東京】

開催日時： 2025 年 6 月 23 日（月）13:00 受付開始

会場： ウェスティンホテル東京 Galaxy ルーム

 東京都目黒区三田 1 丁目４-1 （代表）03-5423-7000

 https://www.marriott.com/ja/hotels/tyowi-the-westin-tokyo/overview/

参加申込： 東京会場⇒ https://forms.office.com/r/XRtrWYKcDq

https://acrobat.adobe.com/id/urn:aaid:sc:ap:651e8629-4e01-482f-b13e-339fdee344df
https://www.marriott.com/ja/hotels/tyowi-the-westin-tokyo/overview/
https://forms.office.com/r/XRtrWYKcDq

2

開催概要【大阪】

開催日時： 2025 年 6 月 25 日（水）13:00 受付開始

会場： 大阪ステーションホテル オートグラフ コレクション  THE BALLROOM

 大阪市北区梅田３丁目２－２ （代表）06－6105－1874

アクセス： https://osakastation-hotel.jp/access/

参加申込： 大阪会場⇒ https://forms.office.com/r/XbtbuXHqxa

【スケジュール東京・大阪共通】

13:00〜13:30 受付開始

13:30〜15:00 セミナープレゼンテーション

 ドバイ経済観光庁／ドバイ・ビジネス・イベンツ／エミレーツ航空

 出展社ご紹介

15:00〜18:00 ワークショップ商談会

18:00〜18:30 ディナー・レセプション受付開始

18:30〜20:30 ディナー・レセプション

【ジャパンロードショー2025 出展社一覧】アルファベット順

https://osakastation-hotel.jp/access/
https://forms.office.com/r/XbtbuXHqxa

3

Registered Company

1 Arabian Adventures DMC DBE

2 Bronze Tourism L.L.C DMC DBE

3 Emaar Hospitality Group LLC Hotel DBE

4 Emirates Airline DBE

5 Expo City Dubai FZCO Attraction DBE

6 Grand Hyatt Dubai Hotel Hotel DBE

7 J W MARRIOTT MARQUIS HOTEL Hotel DBE

8 Le Meridien Dubai Hotel & Conference Centre Hotel DBE

9 MD Hotel By Gewan Hotel DBE

10 Rida International Tourism & Travel L.L.C DMC DBE

11 Rove Hotels L.L.C Hotel DBE

12 S L S Hotel and Residences Dubai L.L.C Hotel DBE

13 Sheraton Mall Of The Emirates Dubai Hotel (Br Of Majid Al Futtaim Properties L.L.C) Hotel DBE

14 SMART SYSTEM HOLIDAYS L.L.C Others DBE

15 The View At The Palm L.L.C Attraction DBE

16 Golden Sands Hotel Creek Hotel DET

17 ME BY MELIA HOTEL L.L.C Hotel DET

18 ORIENT TOURS LLC SOLE PROPRIETORSHIP - DUBAI BRANCH DMC DET

19 RIXOS PREMIUM DUBAI HOTEL L.L.C Hotel DET

20 Sharaf Tours L.L.C DMC DET

21 THE LANA HOTEL L.L.C Hotel DET

22 TRAVELLERSPEDIA TRAVEL & TOURISM L.L.C DMC DET

23 Xclusive Boats Charter LLC Activity DET

24 Get Aways Travel and Tourism L.L.C DMC DET

25 Travco travel DMC DET

26 3E Holidays DMC DET

27 MAGIC ARABIA TOURISM L.L.C DMC DET

28 OVERSEAS PERLA TOURS L.L.C DMC DET

Categories

ご不明な点がございましたら、ドバイ経済観光庁の日本事務所 (dtcm_japan@dubaidet.ae)まで

お問い合わせください。

 ドバイ経済観光庁：斉藤・中谷

 ドバイビジネスイベンツ：岡部

mailto:dtcm_japan@dubaidet.ae